
Uchwała nr 1389 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 marca 2014 r. 

 

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym (Dz. U. z 2005 r., Nr 164, poz. 1365 ze zm.); § 112 ust 2  Statutu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 17 września 2012 r. Senat 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co 

następuje: 

§ 1  

1. Ustala się kryterium punktowe dla okresowej oceny nauczycieli 

akademickich, poprzez zatwierdzenie wzorów arkuszy ocen dla poszczególnych 

stanowisk, stanowiących załączniki do niniejszej uchwały. 

 

2. Zatwierdza się algorytm do obliczenia liczby punktów za publikacje naukowe 

oraz patenty, kryteria i skalę oceny bezpośredniego przełożonego, zestawienie 

wag dla poszczególnych kategorii aktywności podlegających ocenie. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 


